



BAG.260.46.2025.IP

Warszawa, 17 września 2025 r.

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP, pn. „Świadczenie usług opieki medycznej w zakresie medycyny pracy dla pracowników Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego oraz kandydatów do pracy a także usług medycyny podróży” – BAG.260.46.2025.IP.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania od Wykonawcy. Treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przekazuje poniżej:

Pytanie nr 1:

Dzień dobry,

Wobec takiej odpowiedzi Wykonawca przyjmie koszt tylko samej konsultacji u lekarza medycyny podróży. Ewentualne szczepienia poza wskazanymi w formularzu ofertowym (wzw a/B) będą rozliczane według cennika placówki. Czy Zamawiający może to potwierdzić?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający zwraca uwagę, że zgodnie z treścią Załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego – w Formularzu ofertowym w poz. nr 14 - konsultację lekarza medycyny podróży oraz zlecone badania diagnostyczne.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Zapytania ofertowego – Opisem przedmiotu zamówienia: „***W ramach świadczonych usług w zakresie medycyny pracy Wykonawca zapewnia: (...) 7. konsultacje lekarza medycyny podróży w związku z podróżami służbowymi pracowników do krajów trzecich oraz zlecone przez niego badania diagnostyczne i szczepienia wraz z kosztem szczepionek***”. Powyższe oznacza, że w Formularzu ofertowym w poz. nr 14 – konsultacja lekarza medycyny podróży oraz zlecone badania diagnostyczne, Wykonawca powinien wskazać cenę łączną, zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia, tj. **zawierającą wszystkie wymagania wskazane w szczegółowym opisie przedmiotowego zamówienia - znajdujące się w Załączniku nr 1 do Zapytania ofertowego.**

Zamawiający nie dopuszcza w tym zakresie rozliczenia na podstawie cennika placówki.

Pytanie nr 2:

Dodatkowo chcielibyśmy poprosić o zmianę w formularzu ofertowym, aby kwota za udział w komisji była rozliczana za komisję, a nie godzinowo.

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie zmienia treści Formularza ofertowego - Załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego.

W pozostałym zakresie treść Zapytania ofertowego oraz załączników pozostaje bez zmian.

Zastępca Dyrektora

Małgorzata Wojtal-Białaszewska
/podpisano elektronicznie/